

**Ejendomsselskabet af 2.  
november 2015 ApS  
Islandsvej 28  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 37 20 82 56**

---

**Årsrapport for 2020**

---

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den

---

Dorte Nedergaard Frandsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	11
Balance pr. 31. december 2020	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet af 2. november 2015 ApS Islandsvej 28 8700 Horsens
	CVR-nr.: 37 20 82 56
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
	Hjemsted: Horsens
<b>Direktion</b>	Dorte Nedergaard Frandsen, direktør
<b>Revisor</b>	Leif Mikkelsen & Partnere A/S Godkendte revisorer Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1 th. 8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er investering i fast ejendom og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 163.008, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 773.267.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

### **Investeringer**

Selskabet har i året ændret strategi for en af selskabets ejendomme der sidste blev indregnet under ejendomme til vidresalg. Ejendommen er nu udlejet og indregnes under investeringsejendomme.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>907.616</b>	<b>1.048.273</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	1	<u>-169.110</u>	<u>-164.359</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>738.506</b>	<b>883.914</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>-540.804</u>	<u>-392.157</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>197.702</b>	<b>491.757</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-34.694</u>	<u>-108.228</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>163.008</u></b>	<b><u>383.529</u></b>
Overført resultat		<u>163.008</u>	<u>383.529</u>
		<b><u>163.008</u></b>	<b><u>383.529</u></b>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		15.638.238	8.372.567
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>15.638.238</b>	<b>8.372.567</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>15.638.238</b>	<b>8.372.567</b>
Færdigvarer og handelsvarer		0	7.974.026
<b>Varebeholdninger</b>		<b>0</b>	<b>7.974.026</b>
Andre tilgodehavender		12.343	6.900
Periodeafgrænsningsposter		49.652	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>61.995</b>	<b>6.900</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.576</b>	<b>36.551</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>63.571</b>	<b>8.017.477</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>15.701.809</b>	<b>16.390.044</b>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		723.267	560.259
<b>Egenkapital</b>		<b>773.267</b>	<b>610.259</b>
Hensættelse til udskudt skat		257.348	222.654
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>257.348</b>	<b>222.654</b>
Banker		970.000	1.330.000
Gæld til realkreditinstitutter		7.894.341	8.365.680
Anden gæld		3.070.967	2.861.996
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>11.935.308</b>	<b>12.557.676</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	837.000	824.240
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	22.912
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.357.897	1.991.250
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	17.732
Skyldige moms og afgifter		205.086	103.321
Anden gæld		113.986	10.000
Deposita		221.917	30.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.735.886</b>	<b>2.999.455</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>14.671.194</b>	<b>15.557.131</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>15.701.809</b>	<b>16.390.044</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	560.259	610.259
Årets resultat	0	163.008	163.008
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>723.267</b>	<b>773.267</b>

## Noter

### 1 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver

Afskrivninger materielle anlægsaktiver	169.110	164.359
	<b>169.110</b>	<b>164.359</b>

### 2 Finansielle omkostninger

	2020 <small>kr.</small>	2019 <small>kr.</small>
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	85.572	64.000
Andre finansielle omkostninger	448.871	321.521
Kursreguleringer omkostninger	6.361	6.636
	<b>540.804</b>	<b>392.157</b>

### 3 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	-55.878	17.732
Regulering af udskudt skat tidligere år	90.572	90.496
	<b>34.694</b>	<b>108.228</b>

### 4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. januar 2020	8.613.760
Tilgang i årets løb	27.824
Overførsler i årets løb	7.479.327
Kostpris 31. december 2020	16.120.911
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	241.193
Årets afskrivninger	169.110
Overførsler i årets løb	72.370
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	482.673
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>15.638.238</b>

## Noter

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	1.690.000	1.330.000	360.000	0
Gæld til realkreditinstitutter	8.829.920	8.371.341	477.000	5.900.000
Anden gæld	2.861.996	3.070.967	0	0
	<b>13.381.916</b>	<b>12.772.308</b>	<b>837.000</b>	<b>5.900.000</b>

### 6 Eventualforpligtelser

#### Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Majuem Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2016 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2016 eller senere.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 8.371, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 20 udgør t.kr. 15.638.

Selskabet har udstedt skadesløsbrev på i alt t.kr. 10.000, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt tkt. 3.000, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Dorte Nedergaard Frandsen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-086129175345  
Tidspunkt for underskrift: 16-04-2021 kl.: 09:55:53  
Underskrevet med NemID

## Christian Lind Andreasen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 25690701  
Tidspunkt for underskrift: 16-04-2021 kl.: 10:36:17  
Underskrevet med NemID

## Dorte Nedergaard Frandsen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-086129175345  
Tidspunkt for underskrift: 16-04-2021 kl.: 17:15:21  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 8c765958NgU242137953